rātem;
 Dilexisti omnia uer-
 ba praeceptionis
 lingua dolosa;
 Propterea disstru-
 et te in finem. euel-
 lete & emigrabit te
 de tabernaculo &
 radicem tuam de
 terra uiuentium; d̄p
 Videbunt iusti & time-
 bunt & super eum
 ridebunt & dicent:
 ecce homo qui non
 posuit d̄m ad iurto-
 rem suum; Sed spe-
 rauit in multitudine
 ne diuitiarum sua-
 rum & praeualuit
 in uanitate sua;
 Ego autem sicut oli-
 ua fructiferando
 modici speraui in mi-
 sericordia d̄i. in aet-
 ternum & in saeculu-
 saeculi;
 Confitebor tibi in sae-
 culum quia fecisti
 & expectabo nom̄
 tuum. quoniam bonum
 in conspectu sc̄o-
 rum tuorum;

rātem;
 Dilexisti omnia uer-
 ba praeceptionis
 in lingua dolosa;
 Propterea disstru-
 et te in finem. euel-
 lete & emigrabit te
 de tabernaculo tuo &
 radicem tuam de
 terra uiuentium;
 Videbunt iusti & time-
 bunt & super eum
 ridebunt & dicent;
 Ecce homo qui non
 posuit d̄m ad iurto-
 rem suum; sed spe-
 rauit in multitudine
 ne diuitiarum sua-
 rum & praeualuit
 in uanitate sua;
 Ego autem sicut oli-
 ua fructiferando
 modici speraui in mi-
 sericordia d̄i. in aet-
 ternum & in saeculu-
 saeculi;
 Confitebor tibi in sae-
 culum quia fecisti
 & expectabo nom̄
 tuum. quoniam bonum ē
 ante conspectu sc̄o-
 rum tuorum;

rātem. semp.
 Dilexisti omnia uer-
 ba ad deum orandum.
 lingua dolosa;
 Sed disstruete te in
 sempiternum. cor-
 rebit te & euellat
 de tabernaculo tuo &
 eradicabit te de
 terra uiuentium; s̄ep.
 Videbunt iusti & time-
 bunt & super eum
 ridebunt;
 Ecce uir qui non
 posuit d̄m fortitudi-
 nem suam. sed spe-
 rauit in multitudine
 ne diuitiarum sua-
 rum. confortatus ē
 in insidiis suis;
 Ego sicut oli-
 ua uirens in do-
 modici speraui in mi-
 sericordia d̄i
 in saeculum
 sempiternum;
 Confitebor tibi in sae-
 culo. quoniam fecisti
 & expectabo nom̄
 tuum. quoniam bonum
 in conspectu sc̄o-
 rum tuorum;

**INFINIM PRO
MILICHINTILLI
GINTIADAVID**

Ln **D**ixiſipientiſincor
deſuo: noneſt dſ;
Corruptiſunt & ab
ominabileſ factiſunt.
iniquitateſ: non
eſt qui faciat bonum;

Oſ de caelo proſpexit
ſup filioſ hominum:
ut uideat ſi eſt intel
legent: aut requi
rent dñm;

Omneſ declinauerunt
ſimul in utileſ facti
ſunt: noneſt qui
faciat bonum non
eſt uſq; ad unum;

Nonneſcient: omneſ:
qui operantur in
quitatem:
qui deuorant ple
bem meam ut cibum
paniſ; **O**m̄ non inuo
cauerunt illic tre
pidauerunt timore
ubi non fuit amor;

Qñm dſ diſſipauit oſ
ſa eorum qui homi
nibuſ placent.

**INFINIM PRO
AMALICH IN
TELLECTUS**

Ln **D**ixiſipientiſincor
deſuo: noneſt dſ;
corruptiſunt & ab
ominabileſ factiſunt
inuoluntateſ: non
eſt qui faciat bonum:
noneſt uſq; ad unum;

Oſ de caelo proſpexit
ſup filioſ hominum:
ut uideat ſi eſt intel
legent: aut requi
rent dñm;

Omneſ declinauerunt
ſimul in utileſ facti
ſunt: noneſt qui
faciat bonum non
eſt uſq; ad unum;

Nec cognoſcent omneſ
qui operantur in
quitatem:
qui deuorant ple
bem meam ſi eſt cam
paniſ: dñm non inuo
cauerunt illic tre
pidauerunt timore
ubi non erat amor;

Qñm dſ diſſipat oſ
ſa hominum ſibi pla
centium.

INFINIM PRO legend co
nungt mch
more p uide
of in ychul of
operibus
negantibus
om
**MILICHINTILLI
GINTIADAVID**

Ln **D**ixit ſtultuſ incor
deſuo: noneſt dſ
corruptiſunt & ab
ominabileſ factiſunt
iniquitateſ:
ne qui faciat bonum;

Oſ de caelo proſpexit
ſup filioſ hominum:
ut uideat ſi eſt intel
legent: requi
rent dñm;

Omneſ auerſi ſunt
pariter ad haere
runt;

nūquid non cognoſcent
qui operantur in
quitatem;

Qui comedunt popu
lum meum ut cibum
paniſ: dñm non inuo
cauerunt ibi ti
muerunt timore
ubi noneſt amor;

Qñm dſ diſperſit
oſſa circum
dantium.

confusifunt qm̄ dñs
spreuit eos;

Quis dabit exsion salu
tare israhel. cum
conuesterit dñs cap
tuitatem plebissuae.
exultabit iacob &
laetabitur israhel;
**INFINIM IN CAR
MINIBUS INTEL
LECTUS DAVID
CUM VINISSINT
IHI I DIXISSINT
AD SAUL NONNE
DAVID ABSCONDI
TUS EST APUD NOS**

LIII Dñs in nomine tuo
saluum me fac &
in iurata tua iudi
cane;
O exaudi orationem
meam. auribus per
cipe uerba oris mei;
Quia alieni insurre
xerunt aduersum
me. & fortes quae
suerunt animam
meam. non propo
suerunt dñm ante
conspectum suum; **Dñs**
Ecce enim dñs adiu
uame. dñs suscep

confusifunt quia dñs
spreuit eos;

Quis dabit exsion salu
tare israhel. dum
auerterit dñs cap
tuitatem plebissuae.
Exultabit iacob &
laetabitur israhel;
**INFINIM IN CAR
MINIBUS INTEL
LECTUS DAVID** Sua uilla
ē in fini
b; dese
rit.
**CUM VINISSINT
IHI I DIXISSINT
AD SAUL NONNE
DAVID ABSCONDI
TUS EST APUD NOS**

LIII Dñs in nomine tuo
saluum me fac. &
in iurata tua libe
rame;
O exaudi orationem
meam. auribus per
cipe uerba oris mei;
Quia alieni insurre
xerunt in me.
& fortes quae
suerunt animam
meam. & praepo
suerunt dñm ante
conspectum suum;
Ecce enim dñs adiu
uame. & dñs suscep

confunderis quia dñs
proiecit eos;

Quis dabit exsion salu
tare israhel. cum
reduxerit dñs cap
tuitatem populisui.
Exultauit iacob
laetabitur israhel;
**INFINIM IN CAR
MINIBUS INTEL
LECTUS DAVID
CUM VINISSINT
IHI I DIXISSINT
AD SAUL NONNE
DAVID ABSCONDI** uox xpi
ad pu
erum.
TUS EST APUD NOS

LIII Dñs in nomine tuo
saluum me. &
in foetudine tua
ulciscere me;
O exaudi orationem
meam. auribus per
cipe uerba oris mei;
Quia alieni insurre
xerunt aduersum
me. & fortes quae
suerunt animam
meam. & propo
suerunt dñm in
conspectu suo; **Sēp**
Ecce dñs auxiliabitur
mihi. dñs suscen